
KU-021-13/21 
 

Zarządzenie nr 85/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 9 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie organizacyjnym Akademii Sztuk Pięknych im.  Jana 

Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 8 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

13 czerwca 2019  roku (tekst jednolity z 19 maja 2021 r.), Uchwały nr 31/2021 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 9 czerwca 2021 r. oraz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze Wydziału Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie 

wskazanej w Załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego przyjętego Zarządzeniem nr  70 Rektora 

z 1 października 2019 r. (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 ppkt 4) Katedra Metodyki Projektowania ppkt e) otrzymuje brzmienie: „Laboratorium 

Projektowania Uniwersalnego”. 

§ 2 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie pkt. 5 Załącznika nr 1 „Struktura 

organizacyjna Akademii“ do Regulaminu organizacyjnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie: 

 

 

5. Wydział Form Przemysłowych, w którego strukturę wchodzą następujące jednostki 

organizacyjne: 

1) Katedra Podstaw Projektowania: 

a) Pracownia Podstaw Projektowania 

b) Pracownia Technik Przekazu 

c) Pracownia Projektowania Modelowego 

2) Katedra Sztuk Wizualnych: 

a) Pracownia A Podstawy Studiów Wizualnych 

b) Pracownia B Kształtowania Struktur Wizualnych  

c) Pracownia C Przestrzeń 

d) Pracownia D Transformacji Intermedialnych 

3) Katedra Komunikacji Wizualnej: 

a) Pracownia Podstaw Projektowania Komunikacji Wizualnej 

b) Pracownia Projektowania Komunikacji Wizualnej A 



c) Pracownia Projektowania Komunikacji Wizualnej B 

d) Pracownia Typografii i Opakowań 

e) Pracownia Projektowania Interakcji 

f) Laboratorium Badań Wizualnych 

4) Katedra Metodyki Projektowania: 

a) Pracownia Projektowania Struktur Użytkowych 

b) Pracownia Projektowania dla Środowisk Ekstremalnych 

c) Pracownia Projektowania Społecznie Odpowiedzialnego 

d) Pracownia Projektowania Alternatywnego 

e) Laboratorium Projektowania Uniwersalnego 

5) Katedra Projektowania Ergonomicznego 

a) Pracownia Ergonomicznych Podstaw Projektowania 

b) Pracownia Projektowania Ergonomicznego 

c) Pracownia Projektowania Konceptualnego 

d) Pracownia Projektowania Produktu 

6) Katedra Przestrzeni i Barwy 

a) Pracownia Wiedzy o Barwie 

b) Pracownia Przestrzeni i Barwy 

c) Pracownia Tekstyliów Użytkowych 

d) Laboratorium Barwy 

7) Pracownia Rozwoju Nowego Produktu 

8) Pracownia Obrazowania Multimedialnego 

9) Laboratorium Komputerowe  

10) Wydziałowe Warsztaty Projektowo - Badawcze 

 

§ 3 

W sytuacji gdy wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany spowodują konieczność dostosowania 

obowiązujących w Akademii dokumentów, w tym akt osobowych, zobowiązuje się właściwe jednostki 

do  wprowadzenia koniecznych zmian.  

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie sporządzono w dniu 9 listopada 2021 r. z mocą obowiązującą od 1 października 

2021 r. 

 

 


